
Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

21K    Jugend männl. Jg 07/08    500m    Final 13:00Startzeit:

1. 02:02.14Robin Egli 2007 KC Rapperswil Jona 5

2. 02:04.82Levin Benker 2007 KC Schaffhausen 3

3. 02:05.08Marc Wyss 2008 KC Rapperswil Jona 4

4. 02:17.55Nico Schüpbach 2007 KC Schaffhausen 2

5. 02:17.73Leander Wüthrich 2007 KC Schaffhausen 7

6. 02:26.94José Voegtlin 2007 KC Nidwalden 8

7. 02:58.04Fynn Tremmel 2008 KC Rapperswil Jona 9

n.R. DNF gekIlya Rindlisbacher 2008 KC Luzern 6

n.R. DNF gekJanik Labuhn 2007 KC Rapperswil Jona 1

22K    Jugend männl. Jg 07/08    500m    Final 13:55Startzeit:

1. 01:53.43Robin Egli 2007 / Marc Wyss 2008 KC Rapperswil Jona 7

2. 01:56.01Levin Benker 2007 / / Ilya Rindlisbacher 2008 KCSH / KCLU 4

3. 02:12.75Nico Schüpbach 2007 / Leander Wüthrich 2007 KC Schaffhausen 8

4. 02:28.21Fynn Tremmel 2008 / Janik Labuhn 2007 KC Rapperswil Jona 5

n.R. DNF gekJosé Voegtlin 2007 / Salome Bucher 2007 KC Nidwalden 1

201D    Jugend männl. Jg 07/08    K1 3000m / Laufen 3000m (grün)    Duathlon 15:45Startzeit:

1. 23:30.91Robin Egli 2007 KC Rapperswil Jona 605

2. 24:44.67Leander Wüthrich 2007 KC Schaffhausen 611

3. 24:47.76Marc Wyss 2008 KC Rapperswil Jona 603

4. 26:19.21Levin Benker 2007 KC Schaffhausen 612

5. 26:37.45Ilya Rindlisbacher 2008 KC Luzern 601

6. 28:50.75Nico Schüpbach 2007 KC Schaffhausen 610

7. 29:24.57Janik Labuhn 2007 KC Rapperswil Jona 604

8. 30:17.03José Voegtlin 2007 KC Nidwalden 613

n.R. DNF gekFynn Tremmel 2008 KC Rapperswil Jona 602
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

71K    Jugend weibl. Jg 07/08    500m    Final A 13:20Startzeit:

1. 02:18.03Malin Fäh 2008 KC Romanshorn 5

2. 02:27.24Zoé Sägesser 2007 KC Rapperswil Jona 6

3. 02:32.16Sarah Mann 2008 KC Schaffhausen 3

4. 02:37.75Mara Schnorf 2008 KC Schaffhausen 2

5. 02:49.62Shayenne Fischer 2007 PC Kreuzlingen 7

6. 02:53.36Liv Chapui 2008 PC Kreuzlingen 8

7. 02:57.29Laura Lauper 2007 KC Rapperswil Jona 1

n.R. DNF gekStella Kaddur 2008 PC Kreuzlingen 4

n.R. DNF gekSelina Amrein 2008 KC Luzern 9

71K    Jugend weibl. Jg 07/08    500m    Final B 13:25Startzeit:

1. 02:44.51Salome Bucher 2007 KC Nidwalden 4

2. 02:56.63Saskia Christen 2007 KC Nidwalden 6

3. 03:14.38Keiko Tandapranata 2008 KC Schaffhausen 7

4. 03:31.78Tanmaiy Kasireddy 2007 KC Nidwalden 3

n.R. DNF gekDelwyn Williams 2008 KC Schaffhausen 5

72K    Jugend weibl. Jg 07/08    500m    Final 14:05Startzeit:

1. 02:10.68Malin Fäh 2008 / Stella Kaddur 2008 KCRo / PCK 6

2. 02:19.72Laura Lauper 2007 / Zoé Sägesser 2007 KC Rapperswil Jona 4

3. 02:28.69Mara Schnorf 2008 / Melissa Soltylsiak 2009 KC Schaffhausen 2

4. 02:53.81Saskia Christen 2007 / Tanmaiy Kasireddy 2007 KC Nidwalden 5

5. 03:10.48Delwyn Williams 2008 / Keiko Tandapranata 2008 KC Schaffhausen 1

n.R. DNF gekShayenne Fischer 2007 / Liv Chapui 2008 PC Kreuzlingen 7

n.R. DNF gekSelina Amrein 2008 / Sarah Mann 2008 KCLu / KCSh 3
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

202D    Jugend weibl. Jg 07/08    K1 3000m / Laufen 3000m (grün)    Duathlon 15:48Startzeit:

1. 28:17.35Zoé Sägesser 2007 KC Rapperswil Jona 706

2. 29:56.16Stella Kaddur 2008 PC Kreuzlingen 701

3. 30:19.09Malin Fäh 2008 KC Romanshorn 709

4. 30:47.14Laura Lauper 2007 KC Rapperswil Jona 705

5. 31:32.57Sarah Mann 2008 KC Schaffhausen 702

6. 32:08.07Selina Amrein 2008 KC Luzern 711

7. 32:16.01Mara Schnorf 2008 KC Schaffhausen 703

8. 32:34.94Liv Chapui 2008 PC Kreuzlingen 708

9. 34:16.08Shayenne Fischer 2007 PC Kreuzlingen 710

10. 37:19.15Saskia Christen 2007 KC Nidwalden 714

11. 37:31.80Salome Bucher 2007 KC Nidwalden 713

12. 37:55.57Keiko Tandapranata 2008 KC Schaffhausen 716

13. 43:46.78Delwyn Williams 2008 KC Schaffhausen 718

n.R. DNSTanmaiy Kasireddy 2007 KC Nidwalden 715

32K    Schüler männl. Jg 09/10    500m    Vorlauf 1 13:10Startzeit:

1. 02:07.27Sebastian Bachmann 2009 / Timon Hagios 2009 KC Romanshorn 7

2. 02:13.42Nino Imoberdorf 2009 / Daniele Rossi 2009 KC Rapperswil Jona 3

3. 02:28.43Alessandro Podhradsky 2011 / Jasper Annink 2010 KC Rapperswil Jona 6

4. 02:46.81Sven Schwendener 2009 / Iven Schwendener 2011 KC Romanshorn 5

5. 02:50.12Florin Murer 2010 / Elias Odermatt 2010 KC Nidwalden 4

6. 02:59.44Thor van Belle 2009 / Daxtyn Clayton 2010 KC Schaffhausen 2

32K    Schüler männl. Jg 09/10    500m    Vorlauf 2 13:15Startzeit:

1. 02:16.07Noah Mähr 2010 / David Földesi 2009 KC Schaffhausen 5

2. 02:37.71Vincent Grainger 2009 / Simon Frey 2009 KC Schaffhausen 6

3. 02:50.19Gabriel Lehner 2010 / Jonah Stutz 2010 KC Rapperswil Jona 7

4. 03:15.48Luca Schönholzer 2010 / Lionel Zürcher 2010 KC Romanshorn 4

5. 03:43.24Nick Jud 2010 / Damian Bochtler 2010 KC Rapperswil Jona 3
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

31K    Schüler männl. Jg 09/10    500m    Final A 14:10Startzeit:

1. 02:02.81Sebastian Bachmann 2009 KC Romanshorn 5

2. 02:07.50Noah Mähr 2010 KC Schaffhausen 4

3. 02:09.99Nino Imoberdorf 2009 KC Rapperswil Jona 6

4. 02:25.69David Földesi 2009 KC Schaffhausen 3

5. 02:27.04Timon Hagios 2009 KC Romanshorn 2

6. 02:38.29Simon Frey 2009 KC Schaffhausen 8

7. 02:40.90Daniele Rossi 2009 KC Rapperswil Jona 1

n.R. DNF gekTobias Sawyere 2010 KC Nidwalden 9

n.R. DNF geklJasper Annink 2010 KC Rapperswil Jona 7

31K    Schüler männl. Jg 09/10    500m    Final B 14:15Startzeit:

1. 02:50.34Gabriel Lehner 2010 KC Rapperswil Jona 8

2. 02:52.34Daxtyn Clayton 2010 KC Schaffhausen 2

3. 02:53.46Thor van Belle 2009 KC Schaffhausen 1

4. 02:56.15Florin Murer 2010 KC Nidwalden 6

5. 02:59.32Sven Schwendener 2009 KC Romanshorn 3

6. 02:59.55Dean Clayton 2009 KC Schaffhausen 4

7. 03:11.46Jonah Stutz 2010 KC Rapperswil Jona 7

n.R. DNF gekLionel Zürcher 2010 KC Romanshorn 9

n.R. DNF gekVincent Grainger 2009 KC Schaffhausen 5

31K    Schüler männl. Jg 09/10    500m    Final C 14:20Startzeit:

1. 03:13.18Elias Odermatt 2010 KC Nidwalden 5

2. 03:16.01Luca Schönholzer 2010 KC Romanshorn 4

3. 03:30.37James Mann 2010 KC Schaffhausen 6

4. 03:32.91Damian Bochtler 2010 KC Rapperswil Jona 3

5. 03:49.70Nick Jud 2010 KC Rapperswil Jona 7
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

32K    Schüler männl. Jg 09/10    500m    Final 14:55Startzeit:

1. 02:05.44Sebastian Bachmann 2009 / Timon Hagios 2009 KC Romanshorn 5

2. 02:11.08Noah Mähr 2010 / David Földesi 2009 KC Schaffhausen 4

3. 02:35.96Alessandro Podhradsky 2011 / Jasper Annink 2010 KC Rapperswil Jona 7

4. 02:46.37Gabriel Lehner 2010 / Jonah Stutz 2010 KC Rapperswil Jona 2

5. 02:46.65Thor van Belle 2009 / Daxtyn Clayton 2010 KC Schaffhausen 9

6. 02:53.45Sven Schwendener 2009 / Iven Schwendener 2011 KC Romanshorn 8

7. 02:56.49Florin Murer 2010 / Elias Odermatt 2010 KC Nidwalden 1

n.R. DNF gekNino Imoberdorf 2009 / Daniele Rossi 2009 KC Rapperswil Jona 6

n.R. DNF gekVincent Grainger 2009 / Simon Frey 2009 KC Schaffhausen 3

203D    Schüler männl. Jg 09/10    K1 1500m / Laufen 1500m (blau)    Duathlon 16:00Startzeit:

1. 11:31.86Sebastian Bachmann 2009 KC Romanshorn 403

2. 11:50.07Nino Imoberdorf 2009 KC Rapperswil Jona 408

3. 13:03.35Noah Mähr 2010 KC Schaffhausen 413

4. 13:46.48Simon Frey 2009 KC Schaffhausen 402

5. 14:39.14David Földesi 2009 KC Schaffhausen 411

6. 14:44.25James Mann 2010 KC Schaffhausen 422

7. 14:48.21Jasper Annink 2010 KC Rapperswil Jona 430

8. 14:53.78Daxtyn Clayton 2010 KC Schaffhausen 423

9. 14:54.62Vincent Grainger 2009 KC Schaffhausen 419

10. 14:54.79Dean Clayton 2009 KC Schaffhausen 421

11. 15:24.08Florin Murer 2010 KC Nidwalden 425

12. 16:38.16Sven Schwendener 2009 KC Romanshorn 405

13. 17:04.57Gabriel Lehner 2010 KC Rapperswil Jona 410

14. 18:01.08Thor van Belle 2009 KC Schaffhausen 420

15. 18:10.63Elias Odermatt 2010 KC Nidwalden 417

16. 18:44.83Luca Schönholzer 2010 KC Romanshorn 406

17. 18:57.17Lionel Zürcher 2010 KC Romanshorn 407

18. 19:34.21Nick Jud 2010 KC Rapperswil Jona 424

19. 19:43.49Jonah Stutz 2010 KC Rapperswil Jona 412

20. 20:42.38Tobias Sawyere 2010 KC Nidwalden 418

21. 24:43.14Damian Bochtler 2010 KC Rapperswil Jona 401

n.R. DNSTimon Hagios 2009 KC Romanshorn 404

n.R. DNFDaniele Rossi 2009 KC Rapperswil Jona 409
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

141K 13:35Startzeit:

1. 02:35.85Lina Vogel 2010 / Melissa Soltylsiak 2009 KC Rapperswil Jona 8

2. 02:38.25Leila Emese Hernadvolgyi 2009 / Malin Denzler 2011 KC Rapperswil Jona 9

3. 02:40.18Mia Buchle 2009 / Livia Kurer 2010 KC Romanshorn 7

81K    Schüler weibl. Jg 09/10    500m    Final 14:30Startzeit:

1. 02:37.41Melissa Soltylsiak 2009 KC Schaffhausen 5

2. 02:43.13Leila Emese Hernadvolgyi 2009 KC Rapperswil Jona 6

3. 02:55.80Livia Kurer 2010 KC Romanshorn 4

4. 03:03.78Mia Buchle 2009 KC Romanshorn 7

5. 03:04.17Lina Vogel 2010 KC Rapperswil Jona 3

n.R. DNF gekNaomi Sutter 2010 KC Romanshorn 2

204D    Schüler weibl. Jg 09/10    K1 1500m / Laufen 1500m (blau)    Duathlon 16:10Startzeit:

1. 14:07.31Melissa Soltylsiak 2009 KC Schaffhausen 505

2. 15:16.92Livia Kurer 2010 KC Romanshorn 504

3. 15:24.56Leila Emese Hernadvolgyi 2009 KC Rapperswil Jona 502

4. 15:59.88Lina Vogel 2010 KC Rapperswil Jona 501

5. 17:12.82Mia Buchle 2009 KC Romanshorn 506

n.R. DNFNaomi Sutter 2010 KC Romanshorn 503

41K    Benjamin männl. Jg 11/12    500m    Final A 13:40Startzeit:

1. 03:02.90Tiago Walser 2012 KC Romanshorn 5

2. 03:05.67Alessandro Podhradsky 2011 KC Rapperswil Jona 6

3. 03:05.84Aurel Zumstein 2011 KC Rapperswil Jona 7

4. 03:09.24Moris Jud 2012 KC Rapperswil Jona 3

5. 03:15.02Daniel Bettschen 2012 KC Romanshorn 4

6. 03:19.77Bailey Watts 2011 KC Rapperswil Jona 9

7. 03:41.18Hendrik Strohmeyer 2011 KC Rapperswil Jona 8

n.R. DNF gekDamian Danko 2012 KC Romanshorn 2

n.R. DNSAndreas Hug 2012 KC Romanshorn 1

41K    Benjamin männl. Jg 11/12    500m    Final B 13:45Startzeit:

1. 03:19.62Iven Schwendener 2011 KC Romanshorn 5

2. 03:24.25Elias Andres 2012 KC Romanshorn 6

3. 03:35.47Paul Gramlich 2012 KC Romanshorn 4

4. 03:35.98Yanne-Finn Schweizer 2012 KC Romanshorn 3
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

42K    Benjamin männl. Jg 11/12    500m    Final 14:40Startzeit:

1. 03:00.07Aurel Zumstein 2011 / Hendrik Strohmeyer 2011 KC Rapperswil Jona 5

2. 03:02.99Moris Jud 2012 / Bailey Watts 2011 KC Rapperswil Jona 3

3. 03:18.70Damian Danko 2012 / Nura Marte 2012 KC Romanshorn 4

4. 03:19.09Yanne-Finn Schweizer 2012 / Andreas Hug 2012 KC Romanshorn 6

n.R. DNF gekPaul Gramlich 2012 / Elias Andres 2012 KC Romanshorn 7

n.R. DNF gekTiago Walser 2012 / Daniel Bettschen 2012 KC Romanshorn 2

205D    Benjamin männl. Jg 11/12    K1 1500m / Laufen 1500m (blau)    Duathlon (Benj w: effekt. Zeit -4:10) 16:20Startzeit:

1. 15:25.62Alessandro Podhradsky 2011 KC Rapperswil Jona 217

2. 15:28.57Damian Danko 2012 KC Romanshorn 209

3. 15:41.08Moris Jud 2012 KC Rapperswil Jona 212

4. 16:22.24Iven Schwendener 2011 KC Romanshorn 208

5. 16:49.81Bailey Watts 2011 KC Rapperswil Jona 216

6. 17:34.78Paul Gramlich 2012 KC Romanshorn 201

7. 17:39.75Daniel Bettschen 2012 KC Romanshorn 204

8. 18:09.47Tiago Walser 2012 KC Romanshorn 203

9. 18:46.05Andreas Hug 2012 KC Romanshorn 207

10. 19:35.28Elias Andres 2012 KC Romanshorn 205

11. 21:17.59Yanne-Finn Schweizer 2012 KC Romanshorn 211

12. 22:42.31Hendrik Strohmeyer 2011 KC Rapperswil Jona 215

n.R. DNSAurel Zumstein 2011 KC Rapperswil Jona 214

92K    Benjamin weibl. Jg 11/12    500m    Final 13:50Startzeit:

1. 02:52.10Jana Buchle 2012 / Ranja Walser 2011 KC Romanshorn 4

2. 02:57.75Mia Schulz 2011 / Milla Bohry 2012 KC Schaffhausen 5

3. 02:58.68Anic Wernli 2011 / Mathilda Edbauer 2011 KC Rapperswil Jona 3

n.R. DNSNura Marte 2012 / Giulina Musig 2013 KC Romanshorn 6

91K    Benjamin weibl. Jg 11/12    500m    Final 14:50Startzeit:

1. 03:01.67Malin Denzler 2011 KC Rapperswil Jona 5

2. 03:08.14Mia Schulz 2011 KC Schaffhausen 6

3. 03:08.94Jana Buchle 2012 KC Romanshorn 4

4. 03:23.70Ranja Walser 2011 KC Romanshorn 2

5. 03:24.18Mathilda Edbauer 2011 KC Rapperswil Jona 3

6. 03:25.87Anic Wernli 2011 KC Rapperswil Jona 7

7. 03:45.02Milla Bohry 2012 KC Schaffhausen 8

8. 03:47.22Nura Marte 2012 KC Romanshorn 1
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Rang ZeitName Verein Start Nr

Rangliste nach Kategorie

Nachwuchsregatta Romanshorn 
Sa 10. Juni 2023

205D    Benjamin weibl. Jg 11/12    K1 1500m / Laufen 1500m (blau)    Duathlon (Benj w: effekt. Zeit -4:10) 16:20Startzeit:

1. 19:29.57Malin Denzler 2011 KC Rapperswil Jona 305

2. 20:29.02Mia Schulz 2011 KC Schaffhausen 302

3. 21:52.96Jana Buchle 2012 KC Romanshorn 307

4. 22:00.05Anic Wernli 2011 KC Rapperswil Jona 303

5. 22:14.51Ranja Walser 2011 KC Romanshorn 308

6. 22:45.50Mathilda Edbauer 2011 KC Rapperswil Jona 304

7. 22:49.00Nura Marte 2012 KC Romanshorn 306

8. 23:14.36Milla Bohry 2012 KC Schaffhausen 301

141K 13:35Startzeit:

1. 03:20.36Annouk Spaargaren 2013 KC Rapperswil Jona 3

2. 03:20.83Dominik Jepp 2013 KC Romanshorn 4

3. 03:28.70Leevi-Andreas Grünenfelder 2013 KC Romanshorn 2

4. 03:50.54Sophia Podhradsky 2013 KC Rapperswil Jona 1

142K    Kids m/w Jg bis 2013    500m    Final 14:45Startzeit:

1. 03:08.45Annouk Spaargaren 2013 / Sophia Podhradsky 2013 KC Rapperswil Jona 4

2. 03:08.90Leevi-Andreas Grünenfelder 2013 / Dominik Jepp 2013 KC Romanshorn 5

206D    Kids m/w Jg bis 2013    K1 1000m / Laufen 1000m (rot)    Duathlon (effekt. Zeit -4:51) 16:30Startzeit:

1. 18:35.69Annouk Spaargaren 2013 KC Rapperswil Jona 103

2. 19:27.00Dominik Jepp 2013 KC Romanshorn 104

3. 19:42.41Sophia Podhradsky 2013 KC Rapperswil Jona 102

4. 19:52.39Leevi-Andreas Grünenfelder 2013 KC Romanshorn 105
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